•••••••••

Presidente

MARCINHO DA AMBULAliC is

VEREADOR

Iturama/MG, 11 d.e fevereiro de 2021.

Vereador Marci

(Marcio

dke.Godoy

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

UTOESCOUk

(6

 EADOR

/7  CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 122/2021

A Secreta  r •. \para  ofi 1a re arq ivar.

Sala das Sess

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, resenta a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal que_a seja realizado a instalação de I.M.L. junto com a Policia Civil de

Minas Gerais no Município de Iturama.

ELEON MARTINS DE ALMEIDA

JUSTIFICATIVA:
	 VEREADOR

Esta indicação se dá devido a longevidade do I.M.L. da Cidade de Frutal, onde as

famílias da Cidade de Iturama e regido ficam sofrendo com a demora para liberação

do corpo, trazendo assim transtornos a nossa população.

	Page 1